


|                                                           |                                                                                                                                                              |                                                            |                                                                                     |                                  |
|-----------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|
| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej                    |                                                                                                                                                              | Rachunek zysków i strat jednostki<br>(wariant porównawczy) | Adresat:                                                                            |                                  |
| Wójt Gminy Żabia Wola<br>ul.Główna 3<br>96-321 ŻABIA WOLA |                                                                                                                                                              |                                                            | Regionalna Izba Obrachunkowa w<br>Warszawie                                         |                                  |
| Numer identyfikacyjny REGON<br><br>750148578              |                                                                                                                                                              | sporządzony na<br>na dzień 31-12-2012 r.                   | Wysłać bez pisma przewodniego<br>1B85A98011CD6B16                                   |                                  |
|                                                           |                                                                                                                                                              |                                                            |  |                                  |
|                                                           |                                                                                                                                                              |                                                            | Stan na koniec<br>roku poprzedniego                                                 | Stan na koniec roku<br>bieżącego |
| A.                                                        | Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej                                                                                                       |                                                            | 24 009 077,51                                                                       | 26 325 030,55                    |
| A.I.                                                      | Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                                                                                       |                                                            | 0,00                                                                                | 0,00                             |
| A.II.                                                     | Zmiana stanu produktów (zwiększenia - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)                                                                       |                                                            | 17 470,05                                                                           | -2 924,11                        |
| A.III.                                                    | Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                                                                                                     |                                                            | 0,00                                                                                | 0,00                             |
| A.IV.                                                     | Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                                                                                            |                                                            | 0,00                                                                                | 0,00                             |
| A.V.                                                      | Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                                                                                             |                                                            | 0,00                                                                                | 0,00                             |
| A.VI.                                                     | Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                                                                                      |                                                            | 23 991 607,46                                                                       | 26 327 954,66                    |
| B.                                                        | Koszty działalności operacyjnej                                                                                                                              |                                                            | 18 830 223,24                                                                       | 19 970 985,56                    |
| B.I.                                                      | Amortyzacja                                                                                                                                                  |                                                            | 1 982 780,92                                                                        | 2 197 899,65                     |
| B.II.                                                     | Zużycie materiałów i energii                                                                                                                                 |                                                            | 1 352 556,62                                                                        | 1 420 131,05                     |
| B.III.                                                    | Usługi obce                                                                                                                                                  |                                                            | 3 484 001,57                                                                        | 3 462 721,00                     |
| B.IV.                                                     | Podatki i opłaty                                                                                                                                             |                                                            | 126 260,62                                                                          | 77 814,16                        |
| B.V.                                                      | Wynagrodzenia                                                                                                                                                |                                                            | 7 423 930,93                                                                        | 8 064 623,23                     |
| B.VI.                                                     | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                                                                                                   |                                                            | 1 566 595,21                                                                        | 1 856 253,69                     |
| B.VII.                                                    | Pozostałe koszty rodzajowe                                                                                                                                   |                                                            | 270 883,53                                                                          | 276 624,92                       |
| B.VIII.                                                   | Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                                                                                                     |                                                            | 0,00                                                                                | 0,00                             |
| B.IX.                                                     | Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                                                                                       |                                                            | 2 161 754,42                                                                        | 2 185 494,38                     |
| B.X.                                                      | Pozostałe obciążenia                                                                                                                                         |                                                            | 461 459,42                                                                          | 429 423,48                       |
| C.                                                        | Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)                                                                                                             |                                                            | 5 178 854,27                                                                        | 6 354 044,99                     |
| D.                                                        | Pozostałe przychody operacyjne                                                                                                                               |                                                            | 290 491,14                                                                          | 612 337,05                       |
| D.I.                                                      | Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                                                                                               |                                                            | 0,00                                                                                | 0,00                             |
| D.II.                                                     | Dotacje                                                                                                                                                      |                                                            | 0,00                                                                                | 0,00                             |
| D.III.                                                    | Inne przychody operacyjne                                                                                                                                    |                                                            | 290 491,14                                                                          | 612 337,05                       |
| E.                                                        | Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                  |                                                            | 571 500,48                                                                          | 657 470,80                       |
| E.I.                                                      | Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku |                                                            | 0,00                                                                                | 0,00                             |

|                          |                                            |                              |
|--------------------------|--------------------------------------------|------------------------------|
| _____<br>główny księgowy | _____<br>2013-03-29<br>rok, miesiąc, dzień | _____<br>kierownik jednostki |
| BeSTia                   | 1B85A98011CD6B16                           |                              |

|           |                                                                                                       |                     |                     |
|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|---------------------|
| E.II.     | Pozostałe koszty operacyjne                                                                           | 571 500,48          | 657 470,80          |
| <b>F.</b> | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>                                           | <b>4 897 844,93</b> | <b>6 308 911,24</b> |
| <b>G.</b> | <b>Przychody finansowe</b>                                                                            | <b>0,00</b>         | <b>74 753,83</b>    |
| G.I.      | Dywidendy i udziały w zyskach                                                                         | 0,00                | 0,00                |
| G.II.     | Odsetki                                                                                               | 0,00                | 74 753,83           |
| G.III.    | Inne                                                                                                  | 0,00                | 0,00                |
| <b>H.</b> | <b>Koszty finansowe</b>                                                                               | <b>551 851,94</b>   | <b>447 742,94</b>   |
| H.I.      | Odsetki                                                                                               | 551 851,94          | 447 742,94          |
| H.II.     | Inne                                                                                                  | 0,00                | 0,00                |
| <b>I.</b> | <b>Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F + G - H)</b>                                          | <b>4 345 992,99</b> | <b>5 935 922,13</b> |
| <b>J.</b> | <b>Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I. - J.II.)</b>                                                    | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>         |
| J.I.      | Zyski nadzwyczajne                                                                                    | 0,00                | 0,00                |
| J.II.     | Straty nadzwyczajne                                                                                   | 0,00                | 0,00                |
| <b>K.</b> | <b>Zysk (strata) brutto (I +- J)</b>                                                                  | <b>4 345 992,99</b> | <b>5 935 922,13</b> |
| <b>L.</b> | <b>Podatek dochodowy</b>                                                                              | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>         |
| <b>M.</b> | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty) oraz nadwyżki środków obrotowych</b> | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>         |
| <b>N.</b> | <b>Zysk (strata) netto (K - L - M)</b>                                                                | <b>4 345 992,99</b> | <b>5 935 922,13</b> |
|           |                                                                                                       |                     |                     |

Informacje uzupełniające istotne dla oceny rzetelności i przejrzystości sytuacji finansowej :

\_\_\_\_\_  
główny księgowy  
BeSTia

\_\_\_\_\_  
2013-03-29  
rok, miesiąc, dzień  
1B85A98011CD6B16

\_\_\_\_\_  
kierownik jednostki

